
Na osnovu člana 107. Statuta općine Ilijaš-prečišćeni tekst («Službene novine Kantona
Sarajevo»,  broj:  20/09),  člana  7.  Pravilnika  o  stipendiranju  i  nagrađivanju  izuzetno
nadarenih učenika i studenata  («Službene novine Kantona Sarajevo», broj: 18/10, 10/13,
40/15  i  44/15)  i  prijedloga  Komisije  za  izbor  izuzetno  nadarenih  učenika  i  studenata,
korisnika općinske stipendije u školskoj 2015/2016.godini, Općinski načelnik donosi:

ODLUKU
o stipendiranju izuzetno nadarenih učenika i studenata u školskoj 2015/2016.godini

Član 1.
U školskoj 2015/2016.godini stipendirat će se sljedeći učenici i  studenti  tabelarno kako
slijedi.

SPISAK IZUZETNO NADARENIH UČENIKA KORISNIKA OPĆINSKE STIPENDIJE
U ŠKOLSKOJ 2015/2016.GODINI

R/
B       IME I PREZIME

Bodovi po
osnovu

rezultata u
učenju

Dodatni bodovi po
osnovu rezultata

postignutih na raznim
nivoima takmičenja

Ukupno

I -RAZRED
1. EMINA (EJUB) BEGIĆ 5,0 X 9 = 45 6+6+8=20 65
2. EMINA (MURIZ) KUČINAR 5,0 X 9 = 45 6+8=14 59
3. ADNA (MUAMER) GURDA 5,0 X 9 = 45 8 53
4. AMINA (AMIR) ČUTURA 5,0 X 9 = 45 2 47
5. ENELA (ASIF) ŠEČIĆ 5,0 X 9 = 45 - 45
6. SELMA (ŠEMSUDIN) DŽEBO 5,0 X 9 = 45 - 45
7. BENJAMIN (ZENUN) KRDŽIĆ 5,0 X 9 = 45 - 45
8. ANES (VEDAD) HASEČIĆ 5,0 X 9 = 45 - 45
9. NEDIM (SENAD) ŠUKRIJA 5,0 X 9 = 45 - 45
10. ADISA (FAIK) MAHMUTOVIĆ 5,0 X 9 = 45 - 45
11. EMINA (SENAID)  BEŠLIJA 5,0 X 9 = 45 - 45
12. ELDAR (MEVLUDIN) MURATOVIĆ 5,0 X 9 = 45 - 45
13. AMIR (SEMIR) HERIĆ 5,0 X 9 = 45 - 45
14. ALDIN (HAKIJA) ALJIĆ 5,0 X 9 = 45 - 45
15. MUHAMED (MURIS) MASNOPITA 5,0 X 9 = 45 - 45
16. AHMED (MURIS) MASNOPITA 5,0 X 9 = 45 - 45
17. MUSTAFA (TARIK) OMANOVIĆ 5,0 X 9 = 45 - 45
18. SELMA (HAJRUDIN) DŽINDO 5,0 X 9 = 45 - 45
19. NINA (DAMIR) SAVIĆ 5,0 X 9 = 45 - 45
20. MEJREMA (BAJEZID) MUMINOVIĆ 5,0 X 9 = 45 - 45
21. ABDUL-VEHAB (REŠID) ĐOZIĆ 5,0 X 9 = 45 - 45
22. ILHANA (MERFID) MAŠIĆ 5,0 X 9 = 45 - 45
23. ELMIR (MIRZET) DURMIĆ 5,0 X 9 = 45 - 45
24. HARISA (NERMIN) HASEČIĆ 4,9 X 9 = 44,1 - 44,1
25. ADELISA (SELVEDIN) POLOVINA 4,9 X 9 = 44,1 - 44,1
26. FARIS (NERMIN) SULJIĆ 4,9 X 9 = 44,1 - 44,1
27. NERMINA (FERHAT) DERVIŠEVIĆ 4,9 X 9 = 44,1 - 44,1

1

Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine

Kanton Sarajevo
Općina Ilijaš

OPĆINSKI NAČELNIK

Bosna i Hercegovina
Federation of  Bosnia and Hercegovine

Canton Sarajevo
Municipality of Ilijas

MUNICIPALITY MAJOR



28. DŽENAN (ALMIR) ĆOSIĆ 4,8 X 9 = 43,2 - 43,2
29. NIKOLINA (PREDRAG) ILIĆ 4,8 X 9 = 43,2 - 43,2
30. SELMA (EDHEM) SALČINOVIĆ 4,8 X 9 = 43,2 - 43,2

II - RAZRED
1. MIA (ZDRAVKO) BARIĆ 5,0 X 10 = 50 4 54
2. ADISA (ALMIR) AVDAGIĆ 5,0 X 10 = 50 - 50
3. ADMIR (ZAIM) MEHMEDAGIĆ 5,0 X 10 = 50 - 50
4. NEJRA (NASIR) HASEČIĆ 5,0 X 10 = 50 - 50
5. ADNAN (SENAD) ALIČELEBIĆ 5,0 X 10 = 50 - 50
6. EDINA (EDIN) KAMENJAŠ 5,0 X 10 = 50 - 50
7. ŠEJLA (IBRAHIM) BIKIĆ 5,0 X 10 = 50 - 50
8. EMINA (AKIF) FAZLIĆ 4,9 X 10 = 49 - 49
9. BERIN (ALMIR) ŠEHIĆ 4,9 X 10 = 49 - 49
10. ELMIRA (EMIR) DIZDAREVIĆ 4,9 X 10 = 49 - 49
11. MIRELA (ELMAZ) KURTOVIĆ 4,9 X 10 = 49 - 49

III - RAZRED
1. ZEMIRA (ZEKIR) SALIHOVIĆ 5,0 X 10 = 50 - 50
2. ALMA (ZLATAN) HERIĆ 5,0 X 10 = 50 - 50
3. SAMRA (SAKIB) PUŠINA 5,0 X 10 = 50 - 50
4. SENID (SENAHID) HODŽIĆ 5,0 X 10 = 50 - 50
5. ESAD (MENSUR) ČUTURA 5,0 X 10 = 50 - 50
6. ELMA (ISMET) AMETI 5,0 X 10 = 50 - 50
7. EDINA (EDIN) SMAJLOVIĆ 4,9 X 10 = 49 - 49
8. NEJIRA (NERMIN) MATORUGA 4,8 X 10 = 48 - 48

IV - RAZRED
1. TARIK (MUAMER) FAZLIĆ 5,0 X 10 = 50 - 50
2. IRMA (FIKRET) DEDIĆ 5,0 X 10 = 50 - 50
3. NERMINA (SABAHUDIN) 

OSMANOVIĆ
5,0 X 10 = 50 - 50

4. KERIM (EDIN) UDOVČIĆ 5,0 X 10 = 50 - 50
5. FARIS (VELID) FAZLIĆ 5,0 X 10 = 50 - 50
6. ILMA (RAIF) BUĆA 5,0 X 10 = 50 - 50
7. ADIS (MERIM) MENZILDŽIĆ 5,0 X 10 = 50 - 50
8. MINELA (IMŠIR) HAJDAREVIĆ 5,0 X 10 = 50 - 50
9. ELMA (NIHAD) GANIĆ 4,9 X 10 = 49 - 49
10. BERINA (NUSRET) KOVAČEVIĆ 4,9 X 10 = 49 - 49
11. ADELA (IBRAHIM) ORLOVIĆ 4,9 X 10 = 49 - 49
12. AMINA (ABDULAH) SHABAR 4,9 X 10 = 49 - 49
13. BERINA (SAFET) SALČINOVIĆ 4,9 X 10 = 49 - 49
14. AZMIRA (RAMO) OSMANOVIĆ 4,8 X 10 = 48 - 48

2



SPISAK IZUZETNO NADARENIH STUDENATA KORISNIKA OPĆINSKE STIPENDIJE
U ŠKOLSKOJ 2015/2016.GODINI

R/
B

      IME I PREZIME
Bodovi po osnovu 
rezultata u učenju

Dodatni bodovi po
osnovu rezultata 
postignutih na 
raznim nivoima 
takmičenja

Ukupno

I - GODINA
1. AZRA (ENVER) ŠEHIĆ 5,0 X 18 = 90 - 90
2. DOLORES (ANTO) JURETA 5,0 X 18 = 90 - 90
3. SEDIN (JASMIN) MUŠANOVIĆ 5,0 X 18 = 90 - 90
4. ASIM (HUSO) NUKIĆ 5,0 X 18 = 90 - 90
5. BELMA (SAKIB) KEVRO 5,0 X 18 = 90 PP 90
6. MIRZA (NUSRET) ŠEHIĆ 5,0 X 18 = 90 - 90
7. AIDA (VEZIR) KOZIĆ 5,0 X 18 = 90 - 90
8. HAJRA (ASIM) MUJČIĆ 5,0 X 18 = 90 - 90
9. EMINA (RAMO) ŠLJIVNJAK 5,0 X 18 = 90 - 90

10. LEJLA (ENES) PAŠIĆ 5,0 X 18 = 90 - 90
11. AMINA (REUF) GLJIVA 5,0 X 18 = 90 - 90
12. SAMNA (ENVER) DURMO 5,0 X 18 = 90 - 90
13. SALAHUDIN (ALIJA) MAŠIĆ 5,0 X 18 = 90 PP 90
14. MEDIHA (MIRALEM) DELIĆ 5,0 X 18 = 90 - 90
15. JASMINA (NIHAD) DŽAFIĆ 5,0 X 18 = 90 - 90
16. ENA (AJNIJA) OMERHODŽIĆ 5,0 X 18 = 90 - 90
17. ILHANA (SEDIN) AHMEDSPAHIĆ 4,9 X 18 = 88,2 - 88,2
18. AZRA (ZLATAN) HERIĆ 4,8 X 18 = 86,4 - 86,4
19. AMINA (BENAN) NUMANOVIĆ 4,8 X 18 = 86,4 - 86,4

II - GODINA
1. ZERINA (MURIZ) KUČINAR 8,6 X 13 = 111,8 - 111,8
2. HARUN (ALIJA) MAŠIĆ 7,9 X 13 = 102,7 - 102,7
3. JASMINA (SAUDIN) HADŽIABDIĆ 7,8 X 13 = 101,4 - 101,4
4. EMINA (NIHAD) OMANOVIĆ 7,6 X 13 = 98,8 - 98,8
5. ADIJATA (HAMED) VUKAS 7,6 X 13 = 98,8 - 98,8
6. JASMIN (MUSTAFA) MEMIĆ 7,5 X 13 = 97,5 - 97,5
7. SAMRA (MIRSAD) IMAMOVIĆ 7,5 X 13 = 97,5 - 97,5
8. ZERINA (RAFET) ŠABOTIĆ 9,5 X 10 = 95 - 95
9. NAIDA (FARUK) BRODLIĆ 8,6 X 10,5 = 90,3 - 90,3

10. MUNIBA (MUNIB) ORIĆ 8,6 X 10,5  = 90,3 - 90,3
11. BELMA (MUSTAFA) AVDIĆ 8,3 X 10,5  = 87,15 - 87,15
12. MIRNES (SENAD) ČUSTOVIĆ 6,7 X 13 = 87,1 - 87,1
13. ARIF (NEDŽAD) OMANOVIĆ 8,1 X 10,5 = 85,05 - 85,05
14. EDIN (SABIT) KAMENJAŠ 8,5 X 10 = 85 - 85
15. ALDINA (RAMIZ) DELIĆ 8,0 X 10,5 = 84 - 84
16. NUSRETA (NUSRET) GABELJIĆ 7,8 X 10,5 = 81,9 - 81,9

III - GODINA
1. AMINA (MEHO) BERBIĆ 7,7 X 13 = 100,1 - 100,1
2. MIRELA (FEHO) HADŽOVIĆ 7,7 X 13 = 100,1 - 100,1
3. SEDINA (IZET) ĐOZIĆ 7,6 X 13  = 98,8 - 98,8
4. EMINA (SABAHUDIN) MOSTIĆ 9,7 X 10 = 97 - 97
5. SELMA (VAHID) NUMANOVIĆ 9,0 X 10 = 90 - 90
6. AJNURA (LUTFI) AKBAŠ 9,0 X 10 = 90 - 90

3



7. ALEMA (SALKO) DŽAFO 8,2 X 10,5 = 86,1 - 86,1
8. EMINA (NASER) AVDIBEGOVIĆ 8,6 X 10  = 86 - 86
9. EMIR (NUSRET) JUGOVIĆ 7,9 X 10,5 = 82,95 - 82,95

10. SEMIR (SABIT) DELIĆ 6,0 X 10,5 = 63 - 63

IV - GODINA
1. IMELA (NAZIF) ŠABANOVIĆ 9,4 X 13 = 122,2 - 122,2
2. NERMA (NEDŽAD) PARIĆ 8,7 X 13 = 113,1 - 113,1
3. LEJLA (ŠEMSO) BEĆAR 8,7 X 13 = 113,1 - 113,1
4. NEDŽLA (SAFET) MEŠETOVIĆ 8,3 X 13 = 107,9 - 107,9
5. BELMIN (NIJAZ) DINAR 8,3 X 13 = 107,9 - 107,9
6. EDITA (NIJAZ) RASTODER 8,2 X 13 = 106,6 - 106,6
7. IRNELA (ENVER) BAJRIĆ 8,2 X 13 = 106,6 - 106,6
8. DŽEMAIL (NAJIL) JUSUPOVIĆ 8,2 X 13 = 106,6 - 106,6
9. EMINA (EDIN) MAHMUTOVIĆ 7,8 X 13 = 101,4 - 101,4
10. ADELA (NERMIN) ŠEHIĆ 7,6 X 13 = 98,8 - 98,8
11. ZUBEJDA (FUAD) SULJIĆ 9,4 X 10,5 = 98,7 - 98,7
12. DARIO (SALEM) HASKOVIĆ 7,5 X 13 = 97,5 - 97,5
13. MERISA (MIRALEM) HASEČIĆ 9,7 X 10 = 97 - 97
14. NEJRA (MUAMER) FAZLIĆ 7,3 X 13 = 94,9 - 94,9
15. MEDINA (SABAHUDIN) MOSTIĆ 7,2 X 13 = 93,6 - 93,6
16. ANELA (OMER) ŠEMIĆ 9,1 X 10  = 91 - 91
17. MEDINA (FADIL) HODŽIĆ 7,0 X 13 = 91 - 91
18. EMINA (MIRSAD) AVDIBEGOVIĆ 8,8 X 10 = 88 - 88
19. JUSUF (RAMO) ŠLJIVNJAK 8,7 X 10 = 87 -  87

V - GODINA
1. AMINA (MIRSAD) ŠLJIVO 9,7 X 13 = 126,1 - 126,1
2. JASMINA (MUSTAFA) MEMIĆ 9,3 X 13 = 120,9 - 120,9
3. HAJRETA (HAKIJA) VEJZOVIĆ 9,3 X 13  = 120,9 - 120,9
4. NEJLA (KEMO) MAŠIĆ 9,1 X 13 = 118,3 - 118,3
5. MERIMA (MURIZ) KUČINAR 9,0 X 13 = 117 - 117
6. AMILA (ZIJAD) MEŠIĆ 8,8 X 13 = 114,4 - 114,4
7. EDIN (IZET) KOPIĆ 8,8 X 13 = 114,4 - 114,4
8. EMINA (DŽEVAD) ALIĆ 8,7 X 13 = 113,1 - 113,1
9. ZIJAH (SULJO) JELKIĆ 8,3 X 13 = 107,9 - 107,9
10. ALMA (HAJRUDIN) MAŠIĆ 8,0 X 13 = 104 - 104
11. ADMIR (ABDULAH) HODŽIĆ 7,8 X 13 = 101,4 - 101,4
12. MIRHETA 

(NUSRET)MAHMUTOVIĆ
7,8 X 13 = 101,4 - 101,4

13. AJDIN (ZAIM) ČAUŠEVIĆ 7,5 X 13 = 97,5 - 97,5
14. HALIL (SAMIR)  SULEJMANOVIĆ 9,6 X 10 = 96 - 96
15. AZRA (ŠAHIN) HALILOVIĆ 8,3 X 10,5 = 87,15 - 87,5
16. ELMA (ALMEDIN) MASNOPITA 8,8 X 10 = 88 - 88
17. NIKOLA (NOVICA) ŠUŠNJEVIĆ 8,6 X 10 = 86 - 86
18. SELVEDINA (AHMET) 

SOKOLOVIĆ
8,4 X 10 = 84 - 84

19. ELZANA (SALKO) SALIHOVIĆ 8,3 X 10 = 83 - 83
20. ELVIRA (KASIM) DŽANANOVIĆ 8,3 X 10 = 83 - 83

VI - GODINA
1. ELVISA (BEGO) MAŠIĆ 9,2 X 13 = 119,6 - 119,6

4



Član 2.
Nezadovoljni učesnik u konkursu o stipendiranju izuzetno nadarenih učenika i studenata u
školskoj  2015/2016,godini  objavljenom  u  dnevnim  novinama  “Odlobođenje”  dana
16.11.2015.godine može podnijeti prigovor za zaštitu svojih prava Drugostepenoj stručnoj
komisiji općinskog vijeća Ilijaš u roku od 8 (osam) dana od dana prijema obavještenja o
rezultatima izbora korisnika općinske stipendije za školsku 2015/2016.godinu.

Član 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

   

                                                                                                OPĆINSKI NAČELNIK
                                                                                                s.r. Akif Fazlić, dipl.ecc.
                                                                             
                                                                                   

Broj:  07-38-165/16
Ilijaš, 14.01.2016.godine

********************************************************************************

Ul. 126. ilijaške brigade br. 6, 71380 Ilijaš
Tel. ++387 33 580-620, 580-690, fax. 400-505, 
Transakcijski račun kod VAKUFSKE BANKE,d.d. Sarajevo:1602000000710645 
e-mail o_ilijas@bih.net.ba

                                                                                                                                                                      Broj certifikata:CR14625Q

5

mailto:o_ilijas@bih.net.ba

	OPĆINSKI NAČELNIK
	Municipality of Ilijas
	MUNICIPALITY MAJOR


